Печатается на фирменном бланке организации
с указанием исходящего номера и даты

[bookmark: _Hlk92898901]   Генеральному директору
  ООО «Владимиртеплогаз»
[bookmark: _GoBack]             С. С. Никитину

Заявление
на выдачу технических условий (разрешения на мощность)
(нужное подчеркнуть)
на подключение объекта капитального строительства к тепловой сети
(к системе теплоснабжения)

С целью предоставления технических условий (разрешения на мощность) на подключение объекта капитального строительства к тепловой сети (к системе теплоснабжения) ________________________________________________________________
                                (полное наименование Заявителя, местонахождение, почтовый адрес, контактный телефон)

прошу рассмотреть техническую возможность и выдать технические условия (разрешения на мощность) на подключение объекта капитального строительства к тепловым сетям (к системе теплоснабжения) на принадлежащем мне земельном участке, расположенном по адресу:__________________________________________________________________________
(адрес или место расположения участка, отдельных зданий, сооружений на участке)

Приложения к заявлению:
1. Наименование лица, направившего заявление, его местонахождение и почтовый адрес;
2. Правоустанавливающие документы на земельный участок;
3. Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство подключаемого объекта или на котором расположен реконструируемый подключаемый объект;
4. Информацию о разрешенном использовании земельного участка.
5. Сведения о размере суммарной подключаемой тепловой нагрузки с указанием вида теплоносителя и его параметров (давление и температура), категории надежности.

Руководитель (должность)		______________________________ /_________________/
      (подпись руководителя юридического лица)		(ФИО)
или

_________________________________					____________________
(Фамилия Имя Отчество физического лица)						(подпись физического лица, дата)

Указывается
 ФИО и рабочий телефон исполнителя заявки